Republika ¢ Kosovés
Komuna e Drenasit

Kuvendi i Komunés

17 N Ge 14616 at.th.0b, 2018

NE bazt (& nenit 52 t& Ligjit nr.03/L-40 pér vetéqeverisje Lokalé ,nenit 42 pika 42.2 & Statutit t8
Komungs st Drenasit, nenit 12 pika (2.2 dhe nenit 21 pika 21,2 t& Rregullords s& puntis 8
Kuvendit, Kryesuesi | Kuvendit 18 Komunes t¢ Drenasit pér dt; 20.03,2018 ( dite € marte) duke
fillnar né ora 10:00n8 sallen e bordit & drejtoréve-ng objektin e ri t& Komunds;

THERRET
Mbledhjen e Komitetit pér Politiké dhe Financa

Mbledhja do té keté kété

Rend dite:

L. Proces verbali i mbledhjes 18 dt.20,02.2018
2. Propozim vendim per bartjen e t& hyrave vetanake nga viti 2017

3. Propozim vendimet per kthimin ¢ pronave komunale 1€ cilat i ka verifiku dhe
rekomandu komisioni deri me tani q& nuk I kans permbushur kushtet ¢ kontrates

4. Propozim vendim pér formimin e komisionit komunal t& aksionaréve per ndermartjen
publike “Pastrimi”

3. Formimi [ komisionit per zgjedhjen e késhillave neper fshatra dhe vendbanimet urbane

6. T¢ ndyshme

Drenas, 12.03.2018
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